Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości 1 700 000,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset tysięcy złotych 00 / 100 ) 2. 
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. 5 grudnia 2025 roku do godz. 10:
00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust.